
1

3/1

22 23

24

39/1

3/2

4

6

14

18

19/3

20

21

60

64/1

64/2

41/5

835/1

835/14

8
3
5
/
16

892

q

LPS

q

LPS

sk
sk

W

BOL

W

BOL

q

W

RŽ
.

.

W

VAJ

T

CL

-

OOOO

§§
K

q

MYR

q

JB

q

JB
W

LÍS

q

LPS

q

OŘ

R

SMP

q

LPS

LPS

q

Výškový systém: Bpv

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Název výkresu:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

DPS

 Ing. Martin PařízekZpracoval:Ing. Barbora MájkováHIP: 

02c

2xA4

1:500

Vedení sítí technické infrastruktury

- podzemní/nezaměřené
sdělovací vedení (CETIN)

vedení plynu STL (GasNet)

Navržený rostlinný materiál:

Kótováno v metrech

168/2020

10/2020

Výsadba stromů v obci Jenišovice

email: starosta@obecjenisovice.cz, tel.: +420 469 671 553

Jenišovice 42, 538 64 Jenišovice u Chrudimi
 Obec JenišoviceInvestor:

Legenda:

Hranice úprav

Hranice parcel KN

2079 Číslo parcely KN

Označení stávajících stromů

Pořadové číslo stromů

Navržený strom listnatý

q

- nadzemní/podzemní
vedení NN (ČEZ)

vedení VN nadzemní (ČEZ)

vedení kanalizace (dle ÚP)

vedení vodovodu (dle ÚP)

§

o

Lokalita 3 – Zalažany náves
Situace návrhu

sk – skupina keřů

 sp.) – 1 ksWeigelaVAJ – vajgélie (

) – 1 ksPicea pungensSMP – smrk pichlavý (

 sp.) – 1 ksRosaRŽ – růže (

) – 1 ksJuglans regiaOŘ – ořešák královský (

) – 1 ksPrunus cerasiferaMYR – slivoň myrobalán (

) – 5 ksTilia cordataLPS – lípa srdčitá (

) – 1 ksCorylus avellanaLÍS – líska obecná (

) – 2 ksMalus domesticaJB – jabloň domácí (

) – 1 ksChamaecyparis lawsonianaCL – cypříšek lawsonův (

) – 2 ksPrunus laurocerasusBOL – bobkovišeň lékařská (

celkem 16 ks

 – lípa srdčitá – 1 ksTilia cordata19 – 

 'Plena' – třešeň obecná – 1 ksPrunus avium11 – 

celkem 2 ks

STROMY:

s obvodem koruny dřeviny

Stávající soliterní stromy listnaté/jehličnaté
r

-

k

s

.

Kontejnery na třídený odpad

Lavička

Odpadkový koš

Herní sestava dětského hřiště

Informační tabule

Pomník

11

19

1


